
出荷者様 各位 

 

県内個人出荷者さま向け WEB 仕切情報提供サービス開始のお知らせ 

平成 21年 11 月 10 日 

丸果石川中央青果(株) 

 

日頃は格別のご愛顧を賜わりまして、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび当社におきまして県内個人出荷者の皆様方へ新情報提供サービス『出荷

者さま向け WEB 仕切情報提供サービス』を開始いたします。つきましては、ご多用のとこ

ろ誠に恐縮ではございますが、下記の詳細をご確認していただき、ご希望される方につき

ましては、別紙の「WEB 情報提供サービス 申込書」のご記入後、お手数ですが当社ま
で提出をお願いいたします。 

（郵送や商品出荷時の荷受時に当社社員までお渡しください。） 
 
１． 情報提供サービスの内容 

（下記サービスのいずれか、もしくは全て等のお申込みが可能です。） 
（１） WEB市況情報照会サービス 

インターネットにて当社ホームページの WEB 情報提供サービスログイン画面
から利用者 IDとパスワードを入力いただくと、出荷された商品の売立情報が仕切
書のイメージで照会可能な情報サービス 

 
（２） パソコン用市況メール配信 

パソコンをお持ちの方で E メールのご利用が可能な方向けに、出荷された商品
の売立情報を Eメールにて配信するサービス 

 

（３） 携帯電話用市況メール配信 

携帯電話のメールをご希望される方向けに、出荷された商品の売立情報を携帯

電話用メールにて配信するサービス 

 

  【注意事項】 

※ 上記サービスにつきましては、当社からのサービス利用料等は発生いたしま

せん。 

※ （１）、（２）につきましては、インターネット環境が整っている場合にご利

用可能です。 
※ （３）につきましては、携帯電話の通信業者とのご契約内容によってメール

受信料（パッケット通信料）が必要となります。 

    ※ パソコンや携帯電話の利用回線やご契約内容をご確認にうえでお申込くださ

い。 

 

２． お申込方法 

 

別紙『WEB情報提供サービス 申込書』へ必要な内容をご記入ください。 


